- NOME DA EQUIPE
£ % PREFEITURA DE -
@SUMARE SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
SITE OFICIAL: esportesumare.com.br
AMADOR 2024 - Relagdo Nominal dos Atletas Inscritos DIV:12( )22( )|32( )|VET( )
| amD | NOME COMPLETO | CPF | NOME DA MAE |  DATANASC | NUMERODOTITULOELEIT |

o
~
~

2 I
3 I
A /|
5 /|
6 /|
7 /|
8 /|
9 /|

=

o
~
~

=

=
~
~

=

N
~
~

[EEN

w
~
~

[EEN

D
~~
~

[EEN

(2]
~
~

[EEN

(o]
~
~




17

18

19

20

21

22

23

24

25

ELEITOR DE FORA DE SUMARE

26

27

28

29

30

COMPOSICAO DA COMISSAO TECNICA

NOME

RG

CPF

CONTATO

FUNCAO

]|l |lWIN]|E




